
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.03.2019             № 403  

 

Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад № 12»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан»  Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить тарифы на платные дополнительные услуги,  оказываемые 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад № 12» (приложение). 

 2. Признать утратившими силу постановление мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 05.04.2016 № 953 «Об утверждении тарифов на платные 

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 12». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель 

главы мэрии города             А.В. Пивенко    

 

 

                                                                               

 

 

 



 2 

 

 Приложение 

УТВЕРЖДЕНО                                                                          

постановлением мэрии города                                                                         

муниципального образования                                                                    

«Город Биробиджан»                                                                               

Еврейской автономной области 

от  12.03.2019 № 403 

 

                                                                   

Тарифы 

на платные дополнительные услуги, оказываемые  

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад № 12» 

 
№ 

пп 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Тариф 

 одной услуги 

на одного 

ребенка 

(рублей) 

1 Программа  художественно-эстетической 

направленности «Бумажная симфония» 

месяц 

 

300,00 

2 Программа  художественно-эстетической 

направленности  «Радуга красок»  

месяц 300,00 

3 Программа  художественно-эстетической 

направленности «Колокольчики»  

месяц 

 

300,00 

4 Программа  художественно-эстетической 

направленности «Ритмическая мозаика» 

месяц 350,00 

5 Программа социально-педагогической  

направленности «Занимательный  английский» 

месяц 350,00 

6 Программа социально-педагогической 

направленности «Школьные дорожки» 

месяц 300,00 

7 Программа социально-педагогической 

направленности  «Королевство черно-белых 

фигур» 

месяц 200,00 

8 Программа социально-педагогической 

направленности  «АБВГДейка» 

месяц 300,00 

9 Программа художественно-эстетической 

направленности «Джаз-модерн» 

месяц 300,00 

10 Программа  спортивной направленности 

«Игровичок» с воспитанниками и их родителями 

(законными представителями) 

месяц 300,00 

11 Программа художественно-эстетической 

направленности «Веселая арена» 

месяц 600,00 

 

 


